

1、LoRa 纯射频模组封装目前有几种？

答：Ra-01 以及 Ra-03SCH 模组；

2、LoRa 纯射频模组中哪一款不支持 ipex 的？

答：Ra-03SCH 仅支持圆孔；

3、LoRa 纯射频模组支持哪些调制方式？

答：

(1) Ra-01/Ra-02/Ra-01H 均支持 LoRa 以及 FSK 调制方式；

(2) Ra-01S/Ra-01SH/Ra-01SC/Ra-01SCH/Ra-03SCH 支持 LoRa、FSK、GFSK；

4、LoRa 纯射频模组支持哪些驱动接口？

答：SIP 接口以及 UART 接口；

5、LoRa 纯射频模组能用于高吞吐量的场景么？

答：不能；

6、LoRaWAN 模组相对于 LoRa 模组有什么优势？

答：标准协议，用户无需自行设计协议；

7、LoRaWAN 设备支持接入 ONNET 平台么？

答：不支持；

8、美国用户使用 LoRaWAN 模组要推荐哪一个频段的固件？

答：US915

9、2.4 模组一包数据最大多大？

答：253bytes

10、LoRaWAN 模组支持使用韩国频段么？

答：支持，需找安信可同事提供；

11、LoRaWAN 设备支持接入亚马逊平台么？

答：支持；